
 

 

 
 

Būsto pritaikymo neįgaliesiems 

tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

(Keltuvo (lifto) panaudos sutarties forma) 

 

 

20___ m. ________________ d. Nr. ________ 

 

___________________ 

(sudarymo vieta) 

 

________________________________ savivaldybės administracija (toliau – Davėjas),  

atstovaujama ____________________________________________________________________, 

(pareigos, vardas ir pavardė, atstovavimo pagrindas) 

ir ______________________________________________, gimęs__________________________ 

(asmens ar asmens artimųjų giminaičių, globėjų, rūpintojų, sutuoktinio, sugyventinio, partnerio ar 

asmens atstovo pagal įstatymą vardas ir pavardė) 

(toliau – Gavėjas) (toliau kartu – Šalys), sudarė šią Keltuvo (lifto) panaudos sutartį (toliau – Sutartis):      

1. Sutarties objektas: Davėjas perduoda Gavėjui šį keltuvą (liftą) laikinai ir neatlygintinai 

valdyti ir juo naudotis būste, esančiame____________________________________ , 

(nurodyti būsto adresą)  

būsto unikalus Nr. ________________ (nurodyti), o Gavėjas įsipareigoja grąžinti keltuvą (liftą) 

tokios būklės, kokios jis jam buvo perduotas (atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą): 

 

Eil. 

Nr. 
Keltuvo (lifto) 

pavadinimas 
 

Nomenkla-

tūros 
numeris 

Mata-

vimo 
vnt. 

Invento-

riaus 
numeris 

Įsigijimo 

vertė, 
eurais 

Likutinė 

vertė, 
eurais 

Nustatytas 

naudojimo 
laikas, 

metais 

        

 

Keltuvas (liftas) Gavėjui perduodamas be priklausinių / su priklausiniais (tinkamą variantą 

pabraukti)  

 

________________________________________________________________________________ 

(jei keltuvas (liftas) perduodamas su priklausiniais, juos nurodyti)  

 

kartu su šiais dokumentais:  

_______________________________________________________________________________. 

(nurodyti perduodamus dokumentus) 

 

2. Davėjas įsipareigoja:  

2.1. perduoti Gavėjui keltuvą (liftą), nurodytą šios Sutarties 1 punkte, be priklausinių / su 

priklausiniais (tinkamą variantą pabraukti) ir nurodytus dokumentus; 

2.2. instruktuoti Gavėją, kaip naudoti keltuvą (liftą); 



 

 

2 

2.3. užtikrinti tinkamą eksploatuoti keltuvo (lifto) būklę ir padengti su tuo susijusias 

išlaidas Sutarties galiojimo laikotarpiu; 

2.4. sugedus keltuvui (liftui), organizuoti jo remontą, jeigu keltuvui (liftui) netaikoma 

garantija, išskyrus atvejį, kai keltuvas (liftas) sugenda dėl tyčinių Gavėjo veiksmų. 

 

3. Gavėjas įsipareigoja: 

3.1. priimti iš Davėjo keltuvą (liftą), nurodytą šios Sutarties 1 punkte, be priklausinių / su 

priklausiniais (tinkamą variantą pabraukti) ir nurodytus dokumentus;  

3.2. naudoti keltuvą (liftą) pagal paskirtį ir laikytis jo naudojimo instrukcijos; 

3.3. saugoti gautus keltuvo (lifto) dokumentus; 

3.4. sudaryti sąlygas Davėjui ar jo įgaliotam atstovui atlikti su keltuvo (lifto) apskaita ir 

priežiūra susijusius veiksmus; 

3.5. atvykęs ar elektroninių ryšių priemonėmis nedelsdamas informuoti Davėją, jei 

keltuvas (liftas) sugenda, tampa netinkamas naudoti arba nebereikalingas (nurodomas Gavėjo vardas, 

pavardė ir keltuvo sumontavimo adresas); 

3.6. sugedus keltuvui (liftui), jeigu keltuvui (liftui) taikoma garantija ir Gavėjui perduoti 

keltuvo (lifto) garantinės priežiūros dokumentai, kreiptis į keltuvo (lifto) tiekėją, nurodytą garantinės 

priežiūros dokumentuose, arba į Davėją (nurodomas Gavėjo vardas, pavardė ir keltuvo sumontavimo 

adresas). 

 

4. Kitos sąlygos: 

4.1. Sutartis gali būti keičiama ir (ar) papildoma raštišku Šalių susitarimu. Visi Šalių 

pasirašyti Sutarties pakeitimai ir (ar) papildymai laikomi neatskiriama Sutarties dalimi.  

4.2. Šalių nesutarimai, kilę vykdant Sutartį, sprendžiami Šalių derybomis, o nesusitarus – 

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

4.3. Kitos Šalių prievolės, neaptartos Sutartyje, bet atsiradusios vykdant Sutartį, vykdomos 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.  

4.4. Sutartis įsigalioja tą dieną, kai ją pasirašo abi Šalys, ir galioja, iki Šalys įvykdys 

Sutartyje numatytus įsipareigojimus arba Sutartis bus nutraukta.  

4.5. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną 

egzempliorių kiekvienai Šaliai. 

 

5. Šalių rekvizitai ir parašai 

 

Davėjas 

 

.......................... savivaldybės administracija 

...................................................................... 

(veiklos adresas, telefono ryšio numeris) 

......................................................................... 

(Davėjo atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 

....................................................................... 

(parašas)  

A. V.  

 

Gavėjas 

 

Vardas ir pavardė.............................................. 

........................................................................... 

........................................................................... 

(nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, telefono 

ryšio numeris) 

.......................................................................... 

(parašas) 

 

________________________ 


